A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 

5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo 

órgão fiscalizador. 

10.  ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O preço de referência para essa aquisição é de R$ R$ 66.128.252,60 (sessenta e seis milhões, cento e 

vinte e oito mil, duzentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos). 

Tabela 10: Formação do Preço de Referência - Em duas partes 

Item 1 Item 2 Item 3 Item 4 Item 5 Item 6 Item 7 Item 8 Item 9

JFX-00003 8RU-00005 AAD-33168 4DS-00001 1NZ-00004 TQA-00001 AAA-10787 QLS-00003

MS.4.0-A1383 MS.4.0-A0517 MS.4.0-A0931 MS.4.0-A0264 MS.4.0-A0068 MS.4.0-A1781 MS.4.0-A0869 MS.4.0-A1638